
Поправки к проекту решения «О награждении Благодарственным письмом Думы города»

Текст проекта решения Поправки к проекту решения
Рассмотрев материалы, представленные к 

награждению Благодарственным письмом Думы города, в 
соответствии с Положением 
о Благодарственном письме Думы города Сургута, 
утверждённым решением Думы города от 30.05.2007 № 
212-IV ДГ, Положением о наградах и почетных званиях 
городского округа Сургут Ханты-Мансийского 
автономного округа -  Югры, утверждённым решением 
городской Думы от 28.12.2005 № 549-Ш ГД, учитывая 
решение комиссии по наградам Думы города (выписка 
из протокола от 10.04.2023 № 7), Дума города РЕШИЛА:

Рассмотрев материалы, представленные к награждению 
Благодарственным письмом Думы города, в соответствии с 
Положением о Благодарственном письме Думы города 
Сургута, утверждённым решением Думы города от 
30.05.2007 № 212-IV ДГ, Положением о наградах и 
почетных званиях городского округа Сургут Ханты- 
Мансийского автономного округа -  Югры, утверждённым 
решением городской Думы от 28.12.2005 № 549-Ш ГД, 
учитывая решение комиссии по наградам Думы города 
(выписки из протоколов от 10.04.2023 № 7, от 18.04.2023 
№ 8), Дума города РЕШИЛА:

пункт 5) части 1 - отсутствует Дополнить часть 1 проект решения пунктом 5 
следующей редакции:
5) Никешина Никиту Сергеевича, советника Председателя 
Думы города Сургута, за вклад в общественную жизнь 
города, в решение социальных задач города.

Руководитель аппарата Думы города Е.В. Кураева

Агапитова Татьяна Александровна 
тел. (3467) 52-81-80


